



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Sayı : 36077160-405.99-E.942019
Konu : Model Birleşmiş Milletler Konferansı

26.01.2016

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : a) Samsun Valiliği İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün 22/01/2016 tarihli ve 790044 sayılı yazısı,
b) 07/03/2012 tarihli ve B.08.0.YET.00.20.00.0/3616 (2012/13) sayılı Genelge.

Samsun İli Atakum İlçesinde faaliyette bulunan Özel Ses Anadolu Lisesi Müdürlüğü'nün Türkiye genelinde tüm resmi/özel ortaöğretim kurumları Hazırlık, 9, 10, 11 ve 12.sınıf öğrencilerine yönelik "Model Birleşmiş Konferansı (MUN)" düzenlemek istediklerine ilişkin ilgi (a) yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu konferansın gerçekleştirilmesinde, İl valiliklerinin kontrolünde düzenleme yapılarak özel okulların konferansa katılması Genel Müdürlüğümüzce uygun görülmekte olup ilgi (b) Genelge çerçevesinde Genel Müdürlüğünüzce değerlendirilmek üzere ilgi (a) yazı ve ekleri ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Fethullah GÜNER
Genel Müdür V.

EK:

1-İlgi (a) yazı ve ekleri



T.C.
SAMSUN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 23942897-405.01-E.790044
Konu: Model Birleşmiş Milletler
Konferansı

22/01/2016

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA
(Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü)

İlgi : Atakum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 15/01/2016 tarihli ve 535989 sayılı yazısı.

İlimiz Atakum ilçesinde faaliyette bulunan Özel Ses Anadolu Müdürlüğünün (99955523) Türkiye geneli tüm resmi/özel ortaöğretim kurumları hazırlık, 9, 10, 11, 12. sınıf öğrencilerine yönelik Model Birleşmiş Milletler (MUN) konulu konferans düzenleme isteği ile ilgili, Atakum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün ilgi yazısı ve ekleri ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Faruk Necmi KURT
Vali a.
Vali Yardımcısı

EKLER

Yazı ve eki(9 sayfa)



T.C.
ATAKUM KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 61412612-405.01-E.535989
Konu : Model Birleşmiş Milletler Konferansı

15/01/2016

SAMSUN VALİLİĞİNE
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlçemizde faaliyette bulunan Özel Ses Anadolu Lisesi Müdürlüğünün "Model Birleşmiş Milletler Konferansı" konulu 12/01/2016 tarihli ve 5 sayılı yazısı ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Ali BAKOĞLU
Kaymakam

EK/EKLER :
1- Yazı (1 Adet)

T.C
ATAKUM KAYMAKAMLIĞI
ÖZEL SES ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
Kurum Kodu:99955523

12.01.2016

Sayı :300/5
Konu: Model Birleşmiş Milletler Konferansı

ATAKUM İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

Okulumuz 19-20-21 Mayıs 2016 tarihlerinde Türkiye'deki tüm Resmi-Özel Ortaöğretim Kurumları hazırlık 9.10.11.12.sınıf öğrencilerine yönelik Model Birleşmiş Milletler (MUN) konulu bir konferans yapılmasını planlamaktadır.

Söz konusu Model Birleşmiş Milletler Konferansıyla ilgili belgeler ekte sunulmuştur.

Model Birleşmiş Milletler konulu konferansın düzenlenebilmesi ve Türkiye'deki Resmi-Özel Liselere duyuru yapılabilmesi konusunu uygun görüş ve onayınıza saygılarımla arz ederim.


Ender VAROL
MÜDÜR

- Ek:1) Ses Okulları Uluslararası
Model birleşmiş Milletler
Konferansı (SES MUN) Şartnamesi
2) Ses okulları Uluslararası Model
Birleşmiş Milletler (SES MUN) Komite Konuları
3) Ses Okulları Uluslararası Model
Birleşmiş Milletler Konferansı (SES MUN)
Çalışma Raporu



SAMSUN SES OKULLARI

MODEL BİRLEŞMİŞ MİLLETLER KONFERANSI 2016

TANITIM DOSYASI

Önsöz

Model Birleşmiş Milletler dünyanın dört bir yanında ortaokul, lise ve üniversite düzeyinde ders dışı veya kulüp aktiviteleri adı altında işlenmekte olan bir konsepttir. Katılımcı öğrenciler, danışman öğretmenler eşliğinde Birleşmiş Milletler delegesi rolünü üstlenir. Böylece Model Birleşmiş Milletler, Birleşmiş Milletlerin uluslararası yaşanan problemlere yönelik çalışmalarını simüle ederek, öğrencilere sorunlara ilişkin bilinç kazandırmayı hedefler.

Birleşmiş Milletler, 2. Dünya Savaşı'ndan sonra kurulmuş; kuruluşundan kısa bir süre sonra ise Harvard Üniversitesi'nde bu organizasyonun ilk simülasyonu denenmiştir. Zamanla Amerika Birleşik Devletlerindeki önde gelen tüm okulların yapmaya başladığı simülasyon konferanslarını, 1970'lerin başında Hollanda 'da yapılan uluslararası konferans Lahey Uluslararası Model Birleşmiş Milletler konferansları, günümüzde uluslararası düzeyde büyük çoğunluğu İngilizce olmak üzere Fransızca, İspanyolca ve Almanca olarak da yürütülmektedir.

Organizasyon, temel olarak farklı sosyoekonomik durumlardan, kültürlerden, etnik kökenlerden, öğrenim durumlarından gelen katılımcılara birlikte çalışma ve birbirlerinin fikirlerine saygı duyarak fikir alışverişi yapma yetilerini kazandırmayı hedeflemektedir.

Ses Model Birleşmiş Milletler Konferansının amacı katılımcılarını dünya konuları hakkında bilgilendirmek ve belirlenen konuları konferansın 3 günlük sürecinde komite çalışmalarında işleve dökmektir. Katılımcıların toplum önünde rahat konuşabilme becerisi edindiği konferans, ikili ve gruplarla kurulan iletişimle bireylerdeki ikna kabiliyetini güçlendirirken bilgiyi kullanabilmeyi öğretir.

Samsun Ses Okulları olarak, dünyanın en büyük Birleşmiş Milletler konferansı HARVARDMUN 'la akreditasyonunu sağlayarak lisemizi ve aynı zamanda ülkemizi üyesi olduğu uluslararası kuruluşun adı altında daha yüksek yerlere getirmeyi amaçlayan Ses Anadolu ve Fen Lisesi Model Birleşmiş Milletler Konferansı 2016 'yı, 19-20-21 Mayıs tarihlerinde gerçekleştirmeyi planlıyoruz.

ÖZET

Ses Okulları Model Birleşmiş Milletler Konferansı ile katılımcıların;

- Kişisel ve sosyal alanda özgürlüklerinin gelişip desteklenebilmesi,
- Uluslararası düzeyde bilgiye sahip olma ve edinilen bilgileri kullanabilmesi,
- Ulusal ve uluslararası etkinliklere katılarak liderlik etme, toplum içerisinde iletişim becerisi edinebilmesi,
- Karar alma ve uygulama kapasitelerinin bireysel düzeyde artırılarak toplumda fark yaratabilmesi,
- Konferans sürecinde İngilizce kullanımı zorunluluğu nedeniyle dil hakimiyetlerinin artırılması hedeflenmektedir.

MİSYON

Ses Okulları Model Birleşmiş Milletler Konferansı, katılımcılarının uluslararası düzeyde bilgiler edinerek bunu çeşitli ortamlarda tecrübe etmelerini hedeflemektedir. Katılımcılara; toplum içerisinde var olma, fikirlerini rahatlıkla ifade etme ve bunları savunma, gruplara yaratıcı fikirlerle liderlik etme, tüm bunları gerçekleştirirken de günümüzde yerli - yabancı sektörlerin çoğunda ihtiyaç duyulan yabancı dillerini geliştirme imkanı sunmaktır. Konferansımızın kişisel gelişim bazında hedeflediği ilkeler yukarıda belirtildiği gibidir.

VİZYON

Ses Okulları Model Birleşmiş Milletler Konferansı, fikir yaratabilen ve yarattığı fikri paylaşarak önderlik edebilen gençlerin, lise düzeyinde kişisel gelişimlerini ve özgüvenlerini sağlam temeller üzerinde oturtmayı hedefleyen bir konferanstır.

KONFERANS

Samsun Ses Okulları Model Birleşmiş Milletler Konferansı Birleşmiş Milletlerin lise düzeyinde uygulanan simülasyonudur. Konferans sürecinde çeşitli liselerden katılımında bulunan öğrencilerin amacı, Birleşmiş Milletlere üye olan ülkelerden birini yine aynı kuruluşun organlarından birinde temsil etmek, temsil ettiği ülkenin görüşünü ve duruşunu diğer üyelere yansıtmaktır. Komitelerde tartışılacak konular, Birleşmiş Milletler planlamasında var olmakla birlikte amaç; alternatif çözüm önerilerini çeşitli protokollerle dile getirmek, dile getirilen önerilere çeşitli değişiklik taleplerinde bulunmak ve tartışmalarda etkin yer alabilmektir.

TARİH

Konferans 19-20-21 Mayıs 2016 tarihlerinde gerçekleştirilecektir.

MEKAN

Konferans Ses Okulları eğitim binasında gerçekleştirilecektir.

KONFERANS PROSEDÜRÜ

Konferansın prosedürü etkinliğin Birleşmiş Milletler simülasyonu olması sebebiyle konular, komite ve ülke yerleştirmeleri baz alınan kuruluşa mutlak benzerlik gösterir. Konferans sürecinde delegeler yer aldıkları komitelerdeki komite yöneticilerinin yönlendirmeleriyle önceden belirlenen ve çözüme ulaştırılması hedeflenen konular üzerinde tartışır, çözüm önerileri üretir ve daha sonrasında bu çözüm önerilerini oylarlar.

Konferansımız Harvard World Model United Nations prosedürünü dikkate alır.

TEMA VE KOMİTELER

Bu sene okulumuzda 3.sü düzenlenecek olan SMUN konferansımızın kusursuz bir şekilde gerçekleşmesini amaçlıyoruz.

Ses Okulları Model Birleşmiş Milletler Konferansı 2016' da yer alacak komiteler aşağıda belirtilmiştir.

- Genel Kurul
 - Ekonomi ve Finans Komitesi / GA-2 (Economic and Financial Committee – ECOFIN)
 - Özel Politik ve Bağımsızlaşma Komitesi / GA-4 (Special, Political and Decolonization Committee- SPECPOL)
 - Silahsızlanma ve Uluslararası Güvenlik Komitesi / GA-1 (Disarmament and International Security Committee- DISEC)
 - Özel Komite – Tarihi Komite (Special Committee)

Komitelerimizi ve konularımızı seçerken öncelik gördüğümüz; uygarlaşmayla gelen ve toplumumuzda büyük yer kaplayan kültürel, ahlaki, çevresel, hukuki ve daha birçok alanda karşımıza çıkan sorunların dünya gelişiminde engel teşkil etmesinden kaynaklanıyor.

Parlak ve sağlam bir geleceğin temellerinin bizim elimizde olduğunu biliyor, geçmişten ders çıkararak adımlarımızı şekillendirmeyi planlıyoruz.

Seçtiğimiz konuların gelecekte ve günümüzde kritik bir yer kapladığını düşünüyor, bu konuların konuşulması ve titizlikle değerlendirilmesi gerektiğine inanıyoruz. Akademik açıdan eksiksiz bir konferans geçirmeyi hedefliyor ve bu amaç doğrultusunda elimizden gelen her türlü çalışkanlığı göstereceğimiz konusunda sizi temin ediyoruz.

KATILIMCILAR

Konferansımıza katılımda bulunmak isteyen liseler ya da isteklerini konferansımızın resmi sitesinde yer alan başvuru formunu doldurarak iletebilirler.

Katılımcı okullara başvuruları doğrultusunda bir BM ülkesi tayin edilir ve okullar tayin edilen ülkeleri temsil etmekle yükümlüdür

Katılımcı okulların her bir öğrencisi Birleşmiş Milletlerin farklı komitelerinde tayin edilmiş ülkenin delegesi veya büyükelçisi rolünü üstlenir.

Katılımcı kriterleri aşağıda belirtildiği gibidir;

- Lise öğrencisi olmak
- Konferans prosedürüne başvuru aşamasında onay vermektir.

KATILIMCILARIN SEÇİMLERİ

Konferansımıza başvuran okulların hepsi sayı sınırı nedeniyle kabul edilmeyecektir. Başvurularda eleme yapılırken konferans akademik başarısını yüksek tutmak adına öncelik, okulların Birleşmiş Milletler simülasyonlarındaki geçmiş deneyimleri olacaktır.

SAMSUN SES OKULLARI ULUSLARARASI MODEL BİRLEŞMİŞ MİLLETLER KONGRESİ (SMUN)

KOMİTELER VE GÜNDEM MADDELERİ

Komite I: Silahsızlanma ve Uluslararası Güvenlik Komitesi / GA-1 (Disarmament and International Security Committee- DISEC)

- Gayri nizami silahların kullanımının düzenlenmesi (Regulating the use of unconventional weapons)

Komite II: Ekonomi ve Finans Komitesi / GA-2 (Economic and Financial Committee – ECOFIN)

- Yunan Hükümeti- Borç krizi (Greek Government- Debt Crisis)

Komite III: Özel Politik ve Bağımsızlaşma Komitesi / GA-4 (Special, Political and Decolonization Committee)

- Mültecilere uluslararası destek (Focusing on refugees of the Syrian Civil War)

Komite IV: □ Özel Komite – Tarihi Komite (Special Committee)

- Türk Bağımsızlık Savaşı – Kütahya- Eskişehir Savaşı Sonrası (Turkish War of Independence: Aftermath of Battle of Kütahya- Eskişehir)

GENEL SEKRETİMİZDEN DAVETİYE MEKTUBU

Sayın MUN Direktörü,

Genel Sekreter olarak 20-22 Mayıs 2016 tarihleri arasında Samsun, Türkiye'de yapılacak olan üçüncü S'MUN (SES College Model United Nations) konferansında okulunuzu da aramızda görmekten onur duyarım.

Kulübümüzün kurulmasından bu yana yurt içinde birçok konferansa başarıyla katılmış bulunmaktayız. Okulumuzda düzenlediğimiz MUN konferansının bu yıl üçüncüsü düzenliyoruz. İki yılda edindiğimiz başarılar ve tecrübelerle daha da gelişmiş bir konferans düzenlemek için var gücümüzle çalışıyor, sizlerin de katılımını heyecanla bekliyoruz.

Düzenlediğimiz konferanslarda hedefimiz tüm dünyada süregelen problemlere karşı gençlerin bakış açısından çözümler bulabilmek ve bu çözümleri tartışabilecekleri bir platform sağlamaktır. Amaçlarımızdan bir diğeri ise öğrencilerin dünya meselelerine başka ulusların bakış açısı ile bakabilmeyi öğretmek ve farklı ülkelerin coğrafi, sosyal, ekonomik, siyasi ve idari yönleri hakkında derinlemesine bilgi sahibi olmasını sağlamaktır.

Bu yılki temamız 'Özgürlük: Özgürlükler verilmez, alınır'. Ulu önder Mustafa Kemal Atatürk'ün de söylediği gibi özgürlük olmayan bir ülkede ölüm ve çöküş vardır. Her ilerlemenin ve kurtuluşun anası özgürlüktür. Lise çağındaki öğrencilere bir ulusta şeref, onur, namusun ve insanlığın var olması ve devam etmesinin, o ulusun özgürlüğüne sahip olmasıyla mümkün olacağını aşlamak niyetindeyiz.

Silahsızlanma, Siyasal, Ekonomi ve Finans gibi temel komitelere ek olarak genel meclisten bağımsız olan bir Tarihi Komitemiz de bulunmaktadır. Gündem ise akademik ekibimiz tarafından özenle seçilmiş olup, yakın zamanda meydana gelen ve tüm dünyayı etkilemekte olan sorunları içermektedir. Tarih Komitemizde ise Atatürk'ün bağımsızlık savaşımızı başlatmak üzere çıktığı şehrimiz Samsun'da Kurtuluş Savaşı'nı işlemekteyiz.

Dünyanın birçok yerinde insanlar çaresizce yardım için bekliyorlar. Unutmayalım ki insanlar birbirine yardımdan el geçtikleri gün insanlık yok olur. Karşılıklı dayanışma olmazsa toplumlar olmaz. Bu nedenle ortak sorunlarımıza birlikte çözümler bulmayı ve bu dayanışmada yer edinebilmeyi umuyoruz. Değerli ekibimiz siz katılımcılarımızla unutulmayacak, keyifli bir konferans düzenlemek için ellerinden geleni yapıyorlar. Sizleri de konferansımız S'MUN16 da görmek için sabırsızlanıyoruz. Herhangi bir yerden veya her yerden başlayabiliriz. Yeter ki orada bir değişim olsun ve bu bizimle başlasın.

Saygılarımla

Öykü Kibaroğlu

S'MUN 2016 Genel Sekreteri

Samsun Ses Okulları Model Birleşmiş Milletler Konferansı (SMUN)

ŞARTNAME

ORGANİZASYONUN ADI : Samsun Ses Okulları Model Birleşmiş Milletler Konferansı (SMUN)

ORGANİZASYON TARİHİ: 19-20-21 Mayıs 2016

KATILIMCILAR : Türkiye geneli, resmi - özel ortaöğretim öğrencileri

ORGANİZASYON YERİ: Samsun Ses Okulları kampüsü

ORGANİZASYONUN AMACI: Ses Okulları Model Birleşmiş Milletler Konferansı ile katılımcıların;

- Kişisel ve sosyal alanda özgürlüklerinin gelişip desteklenebilmesi,
- Uluslararası düzeyde bilgiye sahip olma ve edinilen bilgileri kullanabilmesi,
- Ulusal ve uluslararası etkinliklere katılarak liderlik etme, toplum içerisinde iletişim becerisi edinebilmesi,
- Karar alma ve uygulama kapasitelerinin bireysel düzeyde artırılarak toplumda fark yaratabilmesi,
- Konferans sürecinde İngilizce kullanımı zorunluluğu nedeniyle dil hâkimiyetlerinin artırılması hedeflenmektedir.

SES OKULLARI BİRLEŞMİŞ MİLLETLER SİMÜLASYON ÇALIŞMASINA KATILIM ŞARTLARI

1. Çalışma tüm lise öğrencilerinin katılımına açık olarak yapılacaktır.
2. Katılacakların seçimi müracaat sırasına göre yapılacaktır.
3. Katılımcıların seyahat ve konaklama ücretleri kendileri tarafından karşılanacaktır ancak Samsun'daki tüm ulaşım ihtiyaçları okulumuz tarafından sağlanacaktır.
4. 19-20-21 Mayıs 2016 tarihleri arasında yapılacak etkinlik boyunca resmi kıyafet giyilmesi zorunludur.
5. Başvurular süreci ile ilgili detaylar www.smun.org adresinden takip edilebilecektir. Katılımcı okullara gereken tüm bilgiler elektronik ortamda iletilecektir.
6. Tüm katılımcılara çalışmaya katıldıklarına dair sertifika verilecektir. (Konferansın bütününe katılım sağlanmalıdır. Katılımcılar birden fazla oturum kaçırdığı takdirde sertifika alamazlar.)

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Samsun Ses Okulları Model Birleşmiş Milletler Konferansı 2016 Sekreteryası

President

Öykü Kibaroglu
oykukibaroglu@hotmail.com
+90 538 612 59 61

Advisers

Burçak Ekinci
ekinciburcakbakal@hotmail.com
+90 506 738 30 55

Human Resources

Yağmur Aşıla
asila.yagmur@gmail.com
+90 531 324 24 22

Burcu Karataş
burcukaratas55@hotmail.com
+90 544 492 30 66

Samsun Ses Okulları

Adres: Balaç Mahallesi Bünyan Sokak
Atakum / SAMSUN
Telefon: 0362 438 0 737 / Faks : 0362 400 41 46
E-mail: ses@sesokullari.com

PROGRAM

19 Mayıs 2016 Cuma

- 08.00 - 08.30 Resmi görevlilerin Oryantasyonu ve katılımcıların otelden SES Okullarına transferi
08.30 - 09.00 Kayıt- Tanışma
09.15 - 12.30 Küçük bir Samsun gezisi
12.30 - 13.15 Öğle yemeği
13.15 - 14.15 Workshop I-II-III
14.15 - 14.30 Kahve molası
14.30 - 16.45 Açılış Töreni
16.45 - 17.00 Kahve Molası
17.00 - 18.30 Komite çalışmaları 1. Oturum
18.45 - 22.00 Gala Yemeği
22.30 – Okuldan ayrılış

20 Mayıs 2016 Cumartesi

- 08.30 - 09.00 Resmi Görevlilerin Oryantasyonu
09.00 - 10.45 Komite Çalışmaları 2. Oturum
10.45 - 11.15 Kahve molası
11.15 - 13.00 Komite Çalışmaları 3. Oturum
13.00 - 14.30 Öğle Yemeği
14.30 - 16.15 Komite Çalışmaları 4. Oturum
16.15 - 16.45 Kahve molası
16.45 - 18.30 Komite çalışmaları 5. Oturum ve son oturum
19.00- Okuldan ayrılış

21 Mayıs 2016 Pazar

- 08.30 - 09.00 Resmi Görevlilerin Oryantasyonu
09.00 - 10.30 Komite Çalışmaları 6. Oturum
10.30 - 11.00 Kahve molası
11.15 - 12.30 Komite Çalışmaları 7. Oturum ve son oturum
12.30 - 14.00 Öğle Yemeği
14.00 - 16.00 Genel Kurul
16.00 - 16.15 Kahve molası
16.15 - 17.45 Kapanış Töreni
18.00- Okuldan ayrılış

Not: Transferler okulumuzun servisleriyle yapılacaktır.